
ZARZĄDZENIE NR 127/22 

BURMISTRZA TYCHOWA  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania gminy polegającego na prowadzenie placówki wsparcia dziennego  

dla dzieci i młodzieży w formie pracy podwórkowej dla dzieci i młodzieży z terenu  

Gminy Tychowo w 2023 roku w miejscowości Kowalki. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. 2020, poz. 821 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a i art. 15 ust. 2h i 2j 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

2020, poz. 1057 t.j.) oraz ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2021, poz. 1119 t.j.) Burmistrz Tychowa zarządza, co 

następuje: 

 

§1. Na podstawie stanowiska Komisji konkursowej opiniującej oferty, powołanej Zarządzeniem 

Burmistrza nr 117/22 z dnia 9 grudnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Burmistrza Tychowa nr 

123/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.,  dokonuje się wyboru oferty złożonej przez  Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Koszalinie, ul. M. J. Piłsudskiego 11-15 na realizację 

zadania pod tytułem: „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie pracy 

podwórkowej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Tychowo w 2023 roku w miejscowości 

Kowalki” od 1 stycznia do 31 grudnia  2023 r.  

 

§2. Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania wynosi 80.000 złotych. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Tychowa 

   Robert Falana  

 

 

  


